改　氏　名　届

                                           平成　　年　　月　　日

                  学 部 長  殿
    鳥取大学
                  研究科長  殿

                                   学生番号
                                   学科・専攻
                                   コース
                                     ﾌ ﾘ  ｶﾞ ﾅ
                                   氏　　   名

     下記のとおり 氏　名 が変更になりましたのでお届けします。

	 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

 新 氏 名

 旧 氏 名

 変更理由

 変更年月日

 平成　　年　　月　　日

      ＊氏名は戸籍に記載されているとおり，楷書でわかりやすく記入する
　　　　こと。